### גזר דין

#### רקע

1. הנאשמים, שני אָחִיָּה של נפגעת העבירה הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע העבירות הבאות:

**הנאשם 1 - מעשה סדום בקטינה מתחת לגיל 16 בת משפחה, ללא הסכמתה (ריבוי עבירות),** לפי סעיפים 351(א) ו-347(ב) ביחד עם סעיפים 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **החוק**) (בתקופה שבין שנת 2013 ועד ליום 5.1.16); **מעשה סדום בקטינה בת משפחה, ללא הסכמתה (ריבוי עבירות),** לפי סעיפים 351(א) ו-347(ב) בנסיבות של סעיף 345(א)(1) לחוק (בתקופה שבין 5.1.16 ועד לחודש נובמבר '16); **מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 16 בת משפחה ללא הסכמתה (ריבוי עבירות),** לפי

בטרם חתימת גזר הדין, אנו פונים למתלוננת ומאחלים לה שתמצא את הכוחות להתמודד עם הנזקים של המעשים הקשים שבוצעו בגופה ובנפשה על ידי אחיה. אנו מקווים שעם הטלת העונש על הנאשמים, שהודו בביצוע המעשים

ואישרו בכך את אמיתות ונכונות טענותיה, תוכל להתמקד בריפוי ובהקמת משפחה משלה.
זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 ימים.

**ניתן והודע היום ט"ז אדר א' תשפ"ד, 25/02/2024 במעמד הנוכחים.**

רות לורך, שופטת - נשיאה דבורה עטר, שופטת עמי קובו, שופט, סגן הנשיאה

ניתנה היום, ל' אדר א' תשפ"ד, 10 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.